## INDEX

### LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ

QUE HIS IN DANIELEM. OSEE. JOELEM ET AMOS COMMENTARIIS EXPLICANTUR VEL OBITER ELUCIDANTUR.

Prior numerus paginam, secundus columnam denotat, ubi unicus tantum occurrit numerus, ad precedentem referri signum est.

#### EX VETERI TESTAMENTO.

##### EX GENESI.

*Cap. iv, vers. 24.* Septuplum ultio dabitur de Cain : de La-  
march vero septages septies, 290, 1.  
*xix, 24.* Pluit Dominus a Dousino sulphur et ignem su-  
per Sodoman, 572, 2.  
*xvii, 1.* Erat Abraham, senex dierumque multorum, 569, 1.  
*xvii, 22.* Nume dilatavit nos Dominus, 236, 2.  
— 33. Unde nomen urbi impositum est Bersabee, *ibid.*  
*xii, 52.* Crescere me fecit Dominus in terra pauperitatis  
meae, 465, 2.  
*xlvii, 12.* Alchab eos, omnemque domum patris sui, pra-  
bens clavaria singulis, 420, 2.  
*xlviii, 16.* Invocetur super eos nomen meum, 509, 1.

##### EX EXODO.

*Cap. iii, vers. 14.* Ego sum qui sum, 609, 1.  
*xvi, 16.* Colligat unusquisque ex eo quantum sufficit ad  
vescendum, 420, 2.  
*xxxiv, 7.* Qui custodis misericordiam in milia, 210, 1.

##### EX NUMERIS.

*Cap. ix, vers. 22.* Si vero biduo aut uno mense fuissest su-  
per tabernaculum, 363, 2.

##### EX DEUTERONOMIO.

*Cap. xxxii, vers. 9.* Jacob funiculus hereditatis ejus, 648, 2.  
*xxxiv, 5.* Moyses mortuus super os Domini, 225, 2.

##### EX LIBRO JUDICUM.

*Cap. ix, vers. 8.* Terunt ligna, ut ungrent super se re-  
gem, dixeruntque olive, etc., 243, 2.

##### EX LIBRO I REGUM.

*Cap. ii, vers. 5.* Donec sterilis peperit septem, 537, 1.  
— 9. Iugip in tenebris conticessent, 585, 1.  
*iii, 2.* Oculi ejus caligaverant, nec poterat videre : lu-  
cernæ Dei antequam extingueretur, Samuel dormiebat  
in templo Domini, 532, 2.  
*xxi, 30.* Filius mulieris ultra virum rapiens, 285, 1.

##### EX LIBRO II REGUM.

*Cap. viii, vers. 4.* Tulit David frenum tribuli de manu  
Philistini, 286, 2.  
*xxii, 19.* Addeodatus filius saltus, 236, 2.

##### EX LIBRO III REGUM.

*Cap. ii, vers. 31.* Amovabis sanguinem innocentem, qui  
elfusus est a Joub, a me et a domo patris mei, 528, 2.  
*xii, 31.* Scindam regnum de manu Salomonis, et dabo isti  
descendit tribus, 592, 1.  
— 37. Te autem assumam, et regnabis super omnia quæ  
desiderat anima tua, erisque rex super Israel, 391, 2.  
*xxii, 15.* Ascende, et vado prospere, et tradet eam Dominus  
in manus regis, 241, 2.

##### EX LIBRO IV REGUM.

*Cap. viii, vers. 10.* Vade, dicit eis : Sanaberis : porro ostendit mihi Dominus quis morte morietur, 241, 2.  
*xvi, 9.* Cerdonus Libani misit ad cedrum, que est in Li-  
bano, etc. 244, 1.

##### EX LIBRO I PARALIPOMENON.

*Cap. ii, vers. 33.* Cineb venerunt de Calore patris domus  
Rechab, 237, 1.  
*iv, 22.* Qui stare facit solem, virisque Mendacii, et securis,  
et incendiis, 236, 2.

##### EX LIBRO II PARALIPOMENON.

*Cap. xv, vers. 3.* Transibunt multi dies in Israel absque  
Deo vero, et absque sacerdote, doctore et absque lege, 330, 1.

##### EX LIBRO JOB.

*Cap. ii, vers. 9.* Benedic Deo, et morere, 253, 1.  
*ix, 26.* Dies mei pertransierunt quasi naves poma por-  
tantæ, 621, 1.  
*xi, 33.* Dulcis fuit glareis Cocytii, 244, 2.  
*xxiv, 19.* Ad nimium calorem transat ab aquis nivium,  
517, 1.  
*xxii, 21.* Cum videarem me in porta superiori, 584, 1.  
— 26. Si vidi solem cum fulgeret, etc. et osculatus sum  
manum meam, 455, 2.  
*xxix, 30.* Qui regare facit hominem hypocrita proper  
peccata populi, 459, 1, 2.  
*xxxviii, 9.* Curi poterem nubem vestimentum ejus, et  
caligine illud quasi panis infans obvolverem, 573, 2.  
*xxxix, 5.* Quis dimisit onus liberum in solitudinem,  
et vincula ejus quis solvit ?, 515, 1.

**xlii.**, 14. Et vocavit nomen unius Diem, et nomen secundus Cassiam, et nomen tertium Cornutibii, **236.**, 2.

## EX PSALMIS.

**Psalm.** vni, vers. 3. Quam admirabile est nomen tuum in universa terra! **512.**, 1.

**xvi.**, 15. Effusus sum sicut aqua, **357.**, 2.

**xxxv.**, 28. Deus in adiutorium meum intende, **224.**, 2.

**lx.**, 11. Quis deducet me in civitatem mortuorum? quis de-  
ducet et me usque in Idumam? nomen tuum deus, **645.**, 1.

**lxii.**, 8 et 9. Misericordia et veritatem eius quis requirerit?

sic pannum dicunt nomini tuo, **428.**, 1.

**xxii.**, 10. Mendaces filii hominum in statere, ut decipiatur ipsi de vanitate in idipsum, **73.**, 1; **450.**, 2.

**xxv.**, 3. In terra deserta, et invia, et in aquosa, sic in sancte apparui tibi, **79.**, 2.

**lvii.**, 12. Benedic corona annis benignitatis tua, **643.**, 2.

**lviii.**, 19. Ascendisti in alium, accepisti dona in hominibus, **468.**, 1.

**lvix.**, 13. In me psallehat, qui bibebant vinum, **598.**, 1.

**lviii.**, 29. Delectantur libro viventum, et cum justis non scribantur, **467.**, 1.

**lxx.**, 15 et 16. Quoniam non cognovi literaturam, introibo in potentias Domini, **449.**, 2.

**lxvi.**, 16. Erit firmamentum in terra in summis montibus, **472.**, 1.

**lxviii.**, 4. Altaria tua, Domine virtutum, rex meus et Deus meus, **439.**, 2.

**cix.**, 3. Tunc principium in die virtutis tuu in splendoribus sanctorum, **366.**, 1.

**ibid.** Ex uteor ante luciferum genui te, **ibid.**

**cxi.**, 9. Justus eius manet in seculum seculi, **421.**, 1.

**cxx.**, 8. Similes illis fuit qui faciunt ea, **405.**, 1.

**cxvii.**, 13. Faciem tuam illuminare super servum tuum, **366.**, 1.

**cxxvii.**, 3. Filii tui iucut novella olivarum in circuitu mense tuae, **471.**, 1.

**cxxxix.**, 12. Vir linguos non dirigetur in terra, **447.**, 1.

## EX PROVERBIIS SALomonis.

**Cap. i, vers. 10.** Si te laetaverit peccatores, ne acquiescas eis, **311.**, 2.

**xv.**, 11. Infernos et perditorum coram Domino: quanto magis corda filiorum hominum, **353.**, 2.

**xxiv.**, 16. Sepultus in die eodius justus, **357.**, 1.

**xvii.**, 11. Mala aures in cancellariis argenteis, **223.**, 1, 2.

**xxi.**, 1. Verba congregantes filii Vomites, **356.**, 2.

**— 15.** Sanguisuga dues sunt filiae, dicentes: Alter, alter, et nunguani satiantur, **379.**, 1.

**ibid.** Trix sunt insaturobilis, et quartus quod nunquam dicit: Suffici, **537.**, 1.

**xxii.**, 24. Cingulum tradidit Chananeo, **449.**, 1.

## EX ECCLESIASTE.

**Cap. ii, vers. 8.** Omni tempore sint vestimenta tua cau-  
dida, et oleum capite tuo non deficit, **598.**, 2.

**x.**, 18. In pigris humiliabitur contigatio, **616.**, 2.

**xi.**, 3. Da partem septem, necnon et octo, **537.**, 1.

## EX CANTICO CANTICORUM.

**Cap. iv, vers. 16.** Surge Aquilo, et veni Auster, perfa-  
horum meum, et fluant aromata illius, **502.**, 1.

**v.**, 2. Ego dormio, et cor meum vigilat, **245.**, 2.

**vii.**, 6. Pone mihi signaculum super cor tuum, ut signa-  
culum super brachium tuum, **366.**, 1.

**— 12.** Vissa mea coram me est, **411.**, 1.

## EX LIBRO SAPIENTIE.

**Cap. iii, vers. 16.** Fili adulterorum in consummatione erunt, et ab iniquo thoro semen exterminabitur, **340.**, 2.

**iv.**, 3. Spuria vitulina non dabunt radices altas, **ibid.**

**— 16.** Fili adulterorum in consummatione

erunt, et ab iniquo thoro semen exterminabitur, **340.**, 2.

**iv.**, 3. Spuria vitulina non dabunt radices altas, **ibid.**

**ad antiquitatem suam,** **618.**, 2.

**— 23.** Terra plena est judicio sanguinum, **538.**, 2.

**vii.**, 17. Ecce applicant manum ad nares suas, **455.**, 2.

**xi.**, 25. Et soror tua Sodoma, et filii ejus reverenter

ad antiquitatem suam,

**ad antiquitatem suam,** **618.**, 2.

**ad antiquitatem suam,</**

## INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ.

- 16. Propterea immolabit sagene sue, et sacrificabit  
reti suo, 273, 1.  
n, 1. Figam gradum super munitionem, et contemplabor  
ut videam quid dicatur mihi, *ibid.*  
— 3. Apparebit in finem, et non mentierat: si moram fe-  
cerit, expecta illum, etc., *ibid.*  
m, 4. Cornua in manibus ejus, 260, 2.  
— 16. Ingrediar ut puto in ossibus meis, etc., ut re-  
quiescam in die tribulationis, ut ascendum ad populum  
accinctum nostrum, 273, 1.

## EX SOPHONIA.

- Cap. i, vers. 12.* Scrutabor Jerusalem in lucernis, et vi-  
sitabo super viros delicos in facibus suis, 267, 2.  
*m, 1.* Ve provocatrix, et redempta civitas, columba, 260, 2.

## EX AGGÆO.

- Cap. i, vers. 6.* Seminasti multum, et intulisti parum;  
comedisti, et non es satiat, etc., 273, 2.

## EX ZACHARIA.

- Cap. i, vers. 8.* Vir ascendens super equum rufum, et ipse  
stabat inter myrtae quo erant in profundo, 261, 1.  
m, 2. Numquid non ista torris est eratus de igne? 274, 1.  
— 8. Adducam servum meum Orientem, 236, 2.  
— 9. Super lapidem unum multi oculi, 537, 1.  
— 10. In die illa vocabit vir alicum suum subter vitem,  
et subter flumen, 274, 1.  
iv, 2. Ecce candelabrum aureum totum, et lampas ejus  
super, etc., 261, 2.  
— 7. Quis tu mons magne coram Zorobabel? in planum,  
262, 1.  
*Ibid.* Educet lippidem primarium, et exquirit gratiam  
gratiæ ejus, *ibid.*

## EX NOVO TESTAMENTO.

## EX S. MATTHÆO.

- Cap. ii, vers. 15.* Ex Aegypto vocavi filium meum, 427, 1.  
m, 11. Ipse vos baptizabit Spiritus Sancto et igni, 505,  
1, 2.  
iv, 6. Si filius Dei es, mitte te deorsum, 500, 1.  
x, 16. Estote prudentes sicut serpentes, et simplices sicut  
columbae, 384, 2.  
xi, 7. Si autem scireti quid est: misericordiam volo, et non  
sacrificium, nunquam condemnassetis innocentes,  
568, 2.  
xiii, 9. Qui habet aures audiendi, audiat, 236, 2.  
— 23. In farine satis tribus, 537, 2.  
xxv, 28. Ubicumque fuerit corpus, illuc congregabuntur  
aqua, 390, 1.  
xiv, 12. Nescio vos, 397, 1.  
xxvi, 39. Pater mi, si possibile est, transeat a me calix iste;  
verumtamen non sicut ego volo, sed sicut tu, 241, 2.

## EX S. MARCO.

- Cap. xii, 14.* Cum videritis abominationem desolacionis  
stantem in loco sancto, 131, 1.

## EX S. LUCA.

- Cap. ii, vers. 21.* Postquam consummatis sunt dies octo,  
610, 1.  
xv, 7. Dicebat autem et ad invitatos parabolam, intendens  
quonodo primo accusbit eligerent, 558, 1.  
iv, 21. Pater, peccavi in colum, 181, 1.  
xvii, 19. Quid me dicas bonum? nema bonus nisi solus  
Deus, 606, 1.

- ix, 20. Cum videritis circumdari ab exercitu Jerusalem,  
132, 1.

## EX S. JOANNE.

- Cap. i, vers. 1.* In principio erat Verbum, et Verbum  
erat apud Deum, 375, 1.  
— 9. Lux que in tenebris lucet, et illuminat omnem ha-  
minem venientem in hunc mundum, 343, 1.  
— 14. Verbum caro factum est, 597, 1.  
iv, 6. Jesus fatigatus ex itinere sedebat sic supra fontem,  
428, 4.  
— 44. (Diabolus) in veritate non stetit, 377, 2.  
xi, 30. Expedit vobis ut unus homo moriatur pro populo,  
et non tota gens pereat, 341, 1.  
xv, 23. Si quis diligenter, sermonem meum servabit, et ad  
eum veniemus, et mansionem apud eum faciemus,  
507, 1.

## EX ACTIBUS APOSTOLORUM.

- Cap. vii, vers. 43.* Et suscepisti tabernaculum Moloch,  
et sidus Dei vestri Rempham, figuræ, quas fecisti; ade-  
rare eas, 589, 1 et seqq.

## EX EPIST. AD ROMANOS.

- Cap. v, vers. 10.* Unius delicto multi mortui sunt, 107, 1.

## EX EPIST. II AD CORINTHIOS.

- Cap. ii, vers. 15.* Christi bonus odor sumus, 59, 1.  
v, 21. Eum qui non noverat peccatum pro nobis pec-  
catum fecit, 888, 2.

## INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ.

## EX EPIST. AD GALATAS.

- Cap. vi, vers. 16.* Quicunque hanc regulam secuti fu-  
rint, pos super illos, et misericordia, et super Israel Dei,  
517, 2.

## EX EPIST. II AD TIMOTHEUM.

- Cap. ii, vers. 15.* Recte tractantem verbum veritatem,  
226, 1.

## EX EPIST. I S. PETRI.

- Cap. v, vers. 2.* Pascite qui in vobis est gregem Dei,  
469, 1.

## EX EPIST. I S. JOANNIS.

- Cap. ii, vers. 16.* Omne quod est in mundo, concupi-  
scientia carnis est, et concupiscentia oculorum, 519, 2.